
REGION: Maraton rowerowy w Sanoku

W najbliższą sobotę, 23 sierpnia, przy hali &ldquo;ARENA&rdquo; w Sanoku (MOSiR) odbędzie się
impreza sportowa pod nazwą SANOK MARATOM MTB 2014, w ramach cyklu górskich maratonów
rowerowych CYKLOKARPATY.   
 SANOK MARATON MTB jest organizowany po raz szósty w Sanoku, jest także przedostatnią edycją
największego cyklu maratonów MTB w Polsce południowo-wschodniej cyklokarpaty.pl.
Głównym organizatorem sanockiej imprezy i jednocześnie magnesem przyciągającym kolarzy oraz
kibiców jest Marcin Karczyński, prezes UKS MTB MOSiR Sanok &ndash; wieloletni członek Kadry
Narodowej MTB. 

Trzy różne trasy (HOBBY ok 20 km, MEGA ok. 38 km, GIGA ok. 59 km) maratonu będą przebiegały
głównie po terenie pasma Gór Słonnych i przeznaczone są zarówno dla początkujących, jak i tych
wymagających kolarzy.
Wzorem lat poprzednich, podczas imprezy odbędą się także wyścigi rowerowe dla dzieci w wieku od 2 do
12 lat.
Organizatorzy zapraszają rodziców ze swoimi pociechami na teren MOSiRu, gdzie od godziny 12:00 będą
odbywały się zapisy do tych wyścigów. Każdy młody zawodnik musi mieć obowiązkowo kask rowerowy!

Program zawodów:
23 sierpnia 2014 (sobota)
Lokalizacja startu i mety &ndash; MOSiR w Sanoku, ul. Królowej Bony 4
8:00 do 10:30 zapisy (dystanse HOBBY, MEGA, GIGA) w holu hali Arena Sanok
11:00 - START  dystans MEGA oraz GIGA
11:30 - START  dystans HOBBY
12:00 - zapisy do wyścigów dzieci (dzieci od 2 do 12 lat &ndash; przy hali &ldquo;ARENA&rdquo; ), z
trasą na błoniach i częściowo na terenie MOSiR.
13:00 - rozpoczęcie wyścigów dla dzieci, po zakończeniu dekoracja
ok. 17:00 - dekoracja zwycięzców dystansów MEGA, GIGA  oraz HOBBY

Organizatorem imprezy jest Klub Kolarski MTB MOSiR Sanok przy współpracy Miejskiego Ośrodka Sportu
i Rekreacji w Sanoku.

Szczegółowe informacje dotyczące sobotniej  imprezy rowerowej znajdują się na oficjalnej stronie
www.cyklokarpaty.pl/sanok. 

(md)

Źródło: MOSiR Sanok

  

Serwis Informacyjny o Lesku

http://lesko.net.pl/lesko Kreator PDF Utworzono 5 May, 2024, 18:57


